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Dossier 24-00-1709/002 (MM)

Nom de la personne

Identification de la personne

Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 62099 SOUMAGNE 1 DIV/ISOUMAGNE/

Identification et droits éventuels du ou des propriétaires
Nom Rue Commune Droits Autre(s)

4630 Soumagne
(Belgique)

Biens associés : Superficie totale 716.0 - Situation le : 17/04/2024

. . . Numéro de la Superf. en COMETEN SR Ia.fin Revenu
Situation Pol/Wa | Section parcelle Nature ca ce en m3| de construction [Code cadastral
1 - R ROSA C 0306KP0000 TERRAIN 389.0 1F 4
LUXEMBOURG
P - Rue Rosa Luxembourg C 0307CP0000 MAISON 327.0 avant 1850 2F 352
87
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Annexes

1 - Division cadastrale : 62099 - SOUMAGNE 1 DIV/SOUMAGNE/ - Numéro de section : C - Numéro de la parcelle : 0306KP0000
Information sur la Parcelle

Code et description commune administrative (INS) : 62099 - SOUMAGNE
Code et description vérification contenance : T - Titre

Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 35290926

Information Cadastrale

Date de premiére occupation du bien : 2009-12-08

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Timestamp version début situation patrimoniale : 2018-03-16
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2017-01-24
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2017-01-24
ID de la situation patrimoniale : 206218730

Information sur la situation Parcellaire

Date de début situation parcelle : 2009-12-08

Année de début situation parcelle : 2010

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 35262167

Numéro du croquis établi & la création ou la mutation de la parcelle : 2010002
Date version de début de situation de la parcelle : 2010-06-10
Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 70 - TERRAIN

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Situation non-béti : R ROSA LUXEMBOURG

2 - Division trale : 62
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 62099 - SOUMAGNE
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 35290929

Coordonnée X : 248370

Coordonnée Y : 145494

Information sur le Béati

Numéro de bloc : *

Surface bétie : 121

Code et description indice de la construction : 40 - Maison sans cave habitable
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de facades) : C - Isolé
Code et description nature cadastrale du PUR : 200 - MAISON

Code détail partie privative : ****

Nombre d'étages hors-sol : 2

Nombre de garages : 1

Nombre de logements : 1

Année de derniére modification physique : 1986

Nombre de piéces habitables : 6

Numéro de PUR : AF21.ZC52.US

Superficie utile : 173

Information sur I'Adresse

Code postal : 4630

Code et description commune administrative (INS) : 62099 - SOUMAGNE
Numéro de police pour le tri : 87

Date de début situation adresse : 1994-01-01

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Timestamp version début situation patrimoniale : 2017-02-14

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2017-01-24

Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2017-01-24

ID de la situation patrimoniale : 203798450

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 1994

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 35262169

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 200 - MAISON

Code et description type de PUR : 2 - Terrain
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Situation non-béati : Rue Rosa Luxembourg
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